令和  年  月  日

杉戸町長     あて

                       団体名

                       代表者氏名

杉戸町出前座談会「すぎトーク」開催申込書

 杉戸町出前座談会「すぎトーク」を開催したいので、実施要綱第７条の規

定により、下記のとおり申し込みます。

テ ー マ

※まちづくり全般に関するテーマを取り扱う場合は、空欄で結構です。

開 催 希 望 日

(12/28～1/4 を除く)

第１希望
令和   年  月  日 （  ）

   時   分から  時  分まで

第２希望
令和   年  月  日 （  ）

   時   分から  時  分まで

予定する会場

名 称

所 在 地

参加予定人数             人（原則１０人以上２０人以内）

連 絡 先

担当者氏名

住 所

電話番号
自宅

携帯

 ※備考 開催希望日について、ご希望に沿えない場合があります。